[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2021г.

№ 22
хутор Безлесный
Об отмене постановления администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 августа 2014 года № 48 «Об установлении размера земельного участка, находящегося в государственной  или муниципальной собственности для организации сельских усадеб субъектами малого предпринимательства в малых сельских населенных пунктах в границах Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях реализации Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения  Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 августа 2014 года № 48 «Об установлении размера земельного участка, находящегося в государственной  или муниципальной собственности для организации сельских усадеб субъектами малого предпринимательства в малых сельских населенных пунктах в границах Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Пулека) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Ленинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
_1318309346